
Nachkommen von Caspar Michael Waters

Generation 1

1. CASPAR MICHAEL1 WATERS wurde im Jahr 1850 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 25
Mai 1888 in Dülken. Er hat THEODORA HENDRIKS geheiratet. Sie wurde im Jan 1838 in Kessel
Provinz Limburg in Holland geboren. Sie verstarb am 13 Sep 1922 in Dülken Matthiasstraße 41.

Caspar Michael Waters und Theodora Hendriks hatten folgende Kinder:

+2. i. JOHANN GERHARD2 WATERS wurde am 20 Mrz 1870 in Dilkrath geboren. Er verstarb
am 06 Aug 1933 in Dülken Gasstraße 48. Er heiratete Anna Catharina Schwab, die
Tochter von Johann Phillip Schwab und Johanna Gertrud Haasen, am 08 Okt 1896
in Dülken. Sie wurde am 21 Apr 1871 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 25 Mrz
1941 in Dülken.

+3. ii. JOHANN PETER WATERS wurde am 06 Sep 1872 in Dilkrath geboren. Er verstarb am
01 Mrz 1945 in Dülken Talstraße Artellerievolltreffer. Er heiratete Anna Maria
Gertrud Rheinfelder, die Tochter von Johann Heinrich Hubert Rheinfelder und
Balbina Janßen, am 09 Feb 1898 in Dülken. Sie wurde am 17 Mrz 1877 in Süchteln
am Sittard geboren. Sie verstarb am 10 Mrz 1945 in DülkenTalstraße
Artellerievolltreffer.

+4. iii. ANNA MARIA HELENA WATERS wurde am 04 Apr 1876 in Dilkrath geboren. Sie
verstarb am 13 Dez 1953 in Dülken. Sie heiratete (1) JOHANN CARL DEDTERS, der
Sohn von Friedrich Wilhelm Dedters und Catharina Elisabeth Hinßen, am 16 Jun
1898 in Dülken. Er wurde am 19 Jun 1875 in Lobberich geboren. Er verstarb am 06
Aug 1924 in Dülken Breyellerstraße 18.

+5. iv. MARIA ELISABETH WATERS wurde am 16 Mai 1879 in Dülken Reiterstraße 35
geboren. Sie verstarb am 13 Nov 1947 in Dülken Venloerstraße 66. Sie heiratete
Franz Heinrich Dedters, der Sohn von Peter Heinrich Dedters und Maria Christina
Wüsten, am 08 Okt 1896 in Dülken. Er wurde am 02 Mrz 1872 in Dülken geboren.
Er verstarb am 06 Jan 1952 in Dülken Venloerstraße 66.

6. v. HEINRICH WATERS wurde am 26 Feb 1878 in Beesel geboren.

7. vi. SOHN WATERS wurde am 09 Jan 1878 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 09 Jan
1878 in Dilkrath im Hause 29.

Generation 2

2. JOHANN GERHARD2 WATERS (Caspar Michael1) wurde am 20 Mrz 1870 in Dilkrath geboren. Er
verstarb am 06 Aug 1933 in Dülken Gasstraße 48. Er heiratete Anna Catharina Schwab, die
Tochter von Johann Phillip Schwab und Johanna Gertrud Haasen, am 08 Okt 1896 in Dülken. Sie
wurde am 21 Apr 1871 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 25 Mrz 1941 in Dülken.

Johann Gerhard Waters und Anna Catharina Schwab hatten folgende Kinder:

+8. i. FRIEDRICH3 WATERS wurde am 31 Dez 1891 in Dülken geboren. Er verstarb am 20
Apr 1984 in Dülken. Er heiratete Laura Josephina Scheuten, die Tochter von Jacob
Arnold Scheuten und Maria Catharina Heines, am 27 Nov 1919 in Dülken. Sie
wurde am 14 Jan 1896 in Dülken Bistard 50 geboren. Sie verstarb am 09 Feb 1965
in Dülken Klosterstraße 2.

9. ii. FRIEDRICH WATERS wurde am 31 Dez 1894 in Dülken Bruchweg 25 geboren. Er
verstarb am 20 Apr 1984 in Viersen.

10. iii. ANTON WATERS wurde am 22 Jul 1897 in Dülken Nordgraben 31 geboren. Er
verstarb am 03 Jun 1969 in Viersen Regentenstraße 81. Er heiratete (1) LISETTA

VOGELS, die Tochter von Johann Nicolaus Vogels und Katharina Schuckart, am 27
Nov 1919 in Dülken. Sie wurde am 28 Nov 1895 in Dülken Westwall 4 geboren. Sie
verstarb am 05 Apr 1950 in Dülken Gasstraße 24. Er heiratete (2) MARI KATHARINA

HERMANS am 15 Jun 1951 in Dülken.

+11. iv. FRANZISKA THEODORA WATERS wurde am 13 Aug 1898 in Dülken Venloerstraße 94
geboren. Sie heiratete Friedrich Karl Rommelrath, der Sohn von Carl Rommelrath
und Elisabeth Virgina Faeßen, am 05 Mai 1922 in Dülken. Er wurde am 24 Sep
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1899 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er verstarb am 30 Mai 1972 in Viersen.

12. v. TOCHTER WATERS wurde am 24 Aug 1903 in Dülken geboren. Sie verstarb am 24
Aug 1903 in Dülken Venloerstraße 94.

+13. vi. THEODOR GERHARD WATERS wurde am 24 Sep 1904 in Dülken Venloerstraße 94
geboren. Er verstarb am 26 Dez 1991 in Schwalmtal. Er heiratete Franziska
Reiners am 07 Sep 1928 in Dülken. Sie wurde am 17 Mai 1907 in Dülken geboren.

3. JOHANN PETER2 WATERS (Caspar Michael1) wurde am 06 Sep 1872 in Dilkrath geboren. Er verstarb
am 01 Mrz 1945 in Dülken Talstraße Artellerievolltreffer. Er heiratete Anna Maria Gertrud
Rheinfelder, die Tochter von Johann Heinrich Hubert Rheinfelder und Balbina Janßen, am 09 Feb
1898 in Dülken. Sie wurde am 17 Mrz 1877 in Süchteln am Sittard geboren. Sie verstarb am 10
Mrz 1945 in DülkenTalstraße Artellerievolltreffer.

Johann Peter Waters und Anna Maria Gertrud Rheinfelder hatten folgende Kinder:

14. i. THEODOR JOHANN3 WATERS wurde am 04 Jun 1898 in Dülken Gasstraße 51
geboren. Er verstarb am 04 Sep 1898 in Dülken.

+15. ii. JOHANN HUBERT WATERS wurde am 05 Mrz 1900 in Dülken Venloerstraße 94
geboren. Er verstarb am 11 Dez 1975 in Viersen. Er heiratete Katharina Held am 01
Jul 1929 in Dülken. Sie wurde am 25 Mai 1907 in Dülken Talstraße 21 geboren. Sie
verstarb am 27 Apr 1971 in Viersen.

16. iii. JOHANN JAKOB WATERS wurde am 16 Jan 1904 in Dülken Venloestraße 94 geboren.
Er verstarb am 31 Aug 1904 in Dülken Venloerstraße 94.

17. iv. MATHILDA WATERS wurde am 21 Aug 1905 in Dülken Venloerstraße 94 geboren. Sie
verstarb am 18 Aug 1907 in Dülken Venloerstraße 94.

18. v. ANNA FRANZISKA WATERS wurde im Jul 1907 in Dülken geboren. Sie verstarb am 04
Okt 1907 in Dülken Venloerstraße 94.

19. vi. FRIEDRICH WILHELM WATERS wurde im Jul 1908 in Dülken geboren. Er verstarb am
19 Jul 1909 in Dülken Venloerstraße 94.

20. vii. FRIEDRICH WATERS wurde im Jan 1910 in Dülken geboren. Er verstarb am 20 Mai
1910 in Dülken Venloerstraße 94.

21. viii. GERTRUD WATERS wurde im Jul 1912 in Dülken geboren. Sie verstarb am 26 Apr
1913 in Dülken Heesstraße 48.

4. ANNA MARIA HELENA2 WATERS (Caspar Michael1) wurde am 04 Apr 1876 in Dilkrath geboren. Sie
verstarb am 13 Dez 1953 in Dülken. Sie heiratete (1) JOHANN CARL DEDTERS, der Sohn von
Friedrich Wilhelm Dedters und Catharina Elisabeth Hinßen, am 16 Jun 1898 in Dülken. Er wurde
am 19 Jun 1875 in Lobberich geboren. Er verstarb am 06 Aug 1924 in Dülken Breyellerstraße 18.

Anna Maria Helena Waters hatte ein Kind:

22. i. MARIA ELISABETH3 WATERS wurde im Mrz 1894 in Dülken geboren. Sie verstarb am
01 Okt 1894 in Dülken.

Johann Carl Dedters und Anna Maria Helena Waters hatten folgende Kinder:

23. i. ANTOINETTA THEODORA3 DEDTERS wurde am 02 Mai 1899 in Dülken Gasstraße 50
geboren. Sie verstarb am 14 Sep 1899 in Dülken.

+24. ii. CATHARINA DEDTERS wurde am 20 Sep 1901 in Dülken Reiterstraße 12 geboren.
Sie heiratete Johannes Boeken, der Sohn von Augustin Boeken und Ida Heimes,
am 19 Nov 1921 in Dülken. Er wurde am 31 Mai 1898 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 19 Jan 1978 in Viersen.

+25. iii. JOHANNA ELISABETH DEDTERS wurde am 24 Dez 1902 in Dülken Breyeller Straße 18
geboren. Sie verstarb am 10 Sep 1986 in Viersen. Sie heiratete Wilhelm August
Wüsten, der Sohn von Petrus Arnold Wüsten und Maria Sibille Vieten, am 18 Nov
1927 in Dülken. Er wurde am 30 Aug 1903 in Boisheim Nette 104 geboren.

26. iv. FRANZISKA REGINA DEDTERS wurde am 29 Mai 1904 in Dülken Viersener Straße 73
geboren. Sie heiratete Johann Leonard Maaßen, der Sohn von Johann Andreas
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geboren.
Maaßen und Maria Theresia Dreßen, am 17 Jul 1925 in Dülken. Er wurde am 03
Jun 1903 in Boisheim Sektion Nette geboren. Er verstarb am 29 Nov 1989 in
Viersen.

5. MARIA ELISABETH2 WATERS (Caspar Michael1) wurde am 16 Mai 1879 in Dülken Reiterstraße 35
geboren. Sie verstarb am 13 Nov 1947 in Dülken Venloerstraße 66. Sie heiratete Franz Heinrich
Dedters, der Sohn von Peter Heinrich Dedters und Maria Christina Wüsten, am 08 Okt 1896 in
Dülken. Er wurde am 02 Mrz 1872 in Dülken geboren. Er verstarb am 06 Jan 1952 in Dülken
Venloerstraße 66.

Franz Heinrich Dedters und Maria Elisabeth Waters hatten folgende Kinder:

+27. i. HENRIETTA THEODORA3 DEDTERS wurde am 12 Apr 1897 in Dülken Langestraße 41
geboren. Sie verstarb am 09 Feb 1945 in Viersen. Sie heiratete (1) JOHANN JOSEPH

WÜLLENWEBER, der Sohn von Wilhelm Heinrich Wüllenweber und Maria Klara
Theisen, am 24 Jan 1917 in Dülken. Er wurde am 01 Feb 1891 in Rheydt geboren.
Sie heiratete (2) MARTIN MÜLLERS am 12 Nov 1937 in Dülken. Er wurde am 15 Mai
1898 in Viersen geboren. Er verstarb im Jahr 1938 in Düsseldorf 2145.

28. ii. HUBERT DEDTERS wurde am 13 Sep 1898 in Dülken Gasstraße 50 geboren. Er
verstarb am 14 Nov 1898 in Dülken.

29. iii. FRANZ WILHELM DEDTERS wurde am 15 Mai 1900 in Dülken Kirchhofweg 121
geboren. Er verstarb am 28 Jun 1900 in Dülken Kirchhofweg 121 1/6.

Generation 3

8. FRIEDRICH3 WATERS (Johann Gerhard2, Caspar Michael1) wurde am 31 Dez 1891 in Dülken
geboren. Er verstarb am 20 Apr 1984 in Dülken. Er heiratete Laura Josephina Scheuten, die
Tochter von Jacob Arnold Scheuten und Maria Catharina Heines, am 27 Nov 1919 in Dülken. Sie
wurde am 14 Jan 1896 in Dülken Bistard 50 geboren. Sie verstarb am 09 Feb 1965 in Dülken
Klosterstraße 2.

Friedrich Waters und Laura Josephina Scheuten hatten folgendes Kind:

30. i. KATHARINA JOSEFINA4 WATERS wurde am 10 Okt 1920 in Dülken geboren. Sie
heiratete angeh.Waters am 13 Apr 1944 in Dülken.

11. FRANZISKA THEODORA3 WATERS (Johann Gerhard2, Caspar Michael1) wurde am 13 Aug 1898 in
Dülken Venloerstraße 94 geboren. Sie heiratete Friedrich Karl Rommelrath, der Sohn von Carl
Rommelrath und Elisabeth Virgina Faeßen, am 05 Mai 1922 in Dülken. Er wurde am 24 Sep 1899
in Süchteln am Dornbusch geboren. Er verstarb am 30 Mai 1972 in Viersen.

Friedrich Karl Rommelrath und Franziska Theodora Waters hatten folgende Kinder:

31. i. HILDE4 ROMMELRATH wurde im Jahr 1930 in Dülken No. 161 geboren. Sie heiratete
angeh.Rommelrath am 10 Okt 1947 in Viersen.

32. ii. TOCHTER ROMMELRATH wurde im Jahr 1935 in Dülken No. 144 geboren. Sie
heiratete angeh.Rommelrath im Jahr 1955 in Dülken No. 66.

33. iii. GERHARD KARL ROMMELRATH wurde am 22 Okt 1923 in Dülken geboren. Er
heiratete verh.Rommelrath am 14 Jun 1947 in Dülken.

13. THEODOR GERHARD3 WATERS (Johann Gerhard2, Caspar Michael1) wurde am 24 Sep 1904 in
Dülken Venloerstraße 94 geboren. Er verstarb am 26 Dez 1991 in Schwalmtal. Er heiratete
Franziska Reiners am 07 Sep 1928 in Dülken. Sie wurde am 17 Mai 1907 in Dülken geboren.

Theodor Gerhard Waters und Franziska Reiners hatten folgende Kinder:

34. i. IRMGARD KATHARINA4 WATERS wurde am 03 Jan 1930 in Dülken geboren. Sie
heiratete angeh.Waters am 04 Aug 1956 in Dülken.

35. ii. TOCHTER WATERS wurde im Jahr 1936 in Dülken No. 88 geboren.

15. JOHANN HUBERT3 WATERS (Johann Peter2, Caspar Michael1) wurde am 05 Mrz 1900 in Dülken
Venloerstraße 94 geboren. Er verstarb am 11 Dez 1975 in Viersen. Er heiratete Katharina Held am
01 Jul 1929 in Dülken. Sie wurde am 25 Mai 1907 in Dülken Talstraße 21 geboren. Sie verstarb
am 27 Apr 1971 in Viersen.
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Johann Hubert Waters und Katharina Held hatten folgendes Kind:

36. i. TOCHTER4 WATERS wurde im Jahr 1936 in Dülken No. 23 geboren.

24. CATHARINA3 DEDTERS (Anna Maria Helena2 Waters, Caspar Michael1 Waters) wurde am 20 Sep
1901 in Dülken Reiterstraße 12 geboren. Sie heiratete Johannes Boeken, der Sohn von Augustin
Boeken und Ida Heimes, am 19 Nov 1921 in Dülken. Er wurde am 31 Mai 1898 in Boisheim
geboren. Er verstarb am 19 Jan 1978 in Viersen.

Johannes Boeken und Catharina Dedters hatten folgende Kinder:

37. i. WILHELM KARL4 BOEKEN wurde am 17 Jun 1922 in Dülken geboren. Er verstarb am
19 Nov 1943 in Pustunia. Er heiratete Josephine Elisabeth Flügels, die Tochter von
Peter Adam Flügels und Maria Theresa Fendel, am 17 Jun 1943 in Dülken. Sie
wurde am 29 Mrz 1919 in Dülken geboren.

38. ii. SOHN BOEKEN wurde im Jahr 1930 in Dülken No. 211 geboren.

39. iii. TOCHTER BOEKEN wurde im Jahr 1931 in Dülken No. 168 geboren. Sie heiratete
angeh.Boeken am 01 Feb 1954 in Dülken.

40. iv. HEINRICH BOEKEN wurde am 05 Aug 1923 in Dülken geboren. Er verstarb am 10
Dez 1941 in Wodosja.

25. JOHANNA ELISABETH3 DEDTERS (Anna Maria Helena2 Waters, Caspar Michael1 Waters) wurde am
24 Dez 1902 in Dülken Breyeller Straße 18 geboren. Sie verstarb am 10 Sep 1986 in Viersen. Sie
heiratete Wilhelm August Wüsten, der Sohn von Petrus Arnold Wüsten und Maria Sibille Vieten,
am 18 Nov 1927 in Dülken. Er wurde am 30 Aug 1903 in Boisheim Nette 104 geboren.

Wilhelm August Wüsten und Johanna Elisabeth Dedters hatten folgende Kinder:

41. i. PETER4 WÜSTEN wurde am 29 Nov 1929 in Dülken geboren. Er verstarb am 15 Mrz
1959 in Dülken Nette 5. Er heiratete Barbara Antonette Schmitz am 09 Feb 1952 in
Amern.

42. ii. TOCHTER WÜSTEN wurde im Jahr 1931 in Bosiheim No. 7 geboren. Sie heiratete
angeh.Wüsten am 27 Feb 1954 in Dülken.

43. iii. SOHN WÜSTEN wurde am 13 Sep 1933 in Dülken geboren. Er heiratete verh.Wüsten
am 24 Sep 1954 in Dülken.

27. HENRIETTA THEODORA3 DEDTERS (Maria Elisabeth2 Waters, Caspar Michael1 Waters) wurde am 12
Apr 1897 in Dülken Langestraße 41 geboren. Sie verstarb am 09 Feb 1945 in Viersen. Sie
heiratete (1) JOHANN JOSEPH WÜLLENWEBER, der Sohn von Wilhelm Heinrich Wüllenweber und
Maria Klara Theisen, am 24 Jan 1917 in Dülken. Er wurde am 01 Feb 1891 in Rheydt geboren. Sie
heiratete (2) MARTIN MÜLLERS am 12 Nov 1937 in Dülken. Er wurde am 15 Mai 1898 in Viersen
geboren. Er verstarb im Jahr 1938 in Düsseldorf 2145.

Johann Joseph Wüllenweber und Henrietta Theodora Dedters hatten folgendes Kind:

44. i. WILHELM JOSEF4 WÜLLENWEBER wurde am 16 Jun 1918 in Dülken geboren. Er
heiratete verh.Wüllenweber am 19 Mai 1948 in Dülken.
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